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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12117026G

2. Data e Regjistrimit 17/09/2021
3. Emri i Subjektit DM Dubai
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII, Pallati 
Teknoprojekt, shkalla 4, apartamenti 8, 1005 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import –Eksport, tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 

te ndryshem industrial, ushqimore, pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe  informatike, turizem dhe te gjithe 
sherbimet , agjensi udhetimi , transport kombetar dhe 
nderkombetar i pasagjereve, i mallrave, sherbime aviacioni, 
aparatura dhe materiale mjekesore, materiale dentare,depo 
farmaceutike, sherbim e tregtim materiale ndertimi, ndertime 
objekte industriale dhe banimi shumekateshe, shitje blerje 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, blerje shoqeri apo 
pjese kuotash apo aksione te tyre, sherbime ndermjetesimi 
etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit si dhe çdo aktivitet 
tjeter i lejuar nga legjistacioni shqiptar qe i sherben objektivit 
te shoqerise.
MOUSTAFA GOMAA ABDELHADI ABDELALIM10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2021                Deri: 02/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MOUSTAFA GOMAA ABDELHADIABDELALIM
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DM Dubai
E-Mail: dmdubai@albaniagates.com  
Telefon: 00201095161911  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-785915-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792377-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  29.09.2021, ku është vendosur  
për largimin e administratorëve Mohamed Fathy Hassan Hassan dhe Oltion Lulo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Oltion Lulo")         
eshte larguar administratori:            ("Mohamed Fathy Hassan Hassan")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F055AFD5-2DD8-42D0-B430-BB8CF30B1582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039C481B-1E25-4FB2-ACDA-EE7F31A7354C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA45A7D-C99A-4EEF-9430-563E6DA23D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA45A7D-C99A-4EEF-9430-563E6DA23D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FFF74D-EBA9-4578-BBBD-A93457F6AB25

